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پیر سرد و گرم چشیده
 محمدصادق علیزاده: »می گویند آقا تنهاست و الی آخر! نه عزیزم! برای کسی 
که در سال های ۵۹ تا ۶۱ تجاوز دشمن خارجی به خاک کشور و جنگ داخلی با 
مجاهدین خلق و ترور رؤسای سه قوه کشور و عزل و فرار رئیس جمهور از کشور و 
کودتای در شرف وقوع و حرکت های تجزیه طلبانه را به چشم و از نزدیک دیده اوضاع 

امروز مورد حادی نیست.«
وحدت، مقدمه رفتار حاکمیت و مردم

 عبدالله گنجی: »خمیر مایه تحلیل خبر است، جز آن، ریسمان و آسمان کردن 
ذهنیات است. با سوءظن به یک فرد یا یک اتفاق نمی توان تولید محتوا کرد. 
اطلاعات یا تفسیر غلط به قضاوت و تحلیل غلط منجر می شود. باید باب پیش داوری 
و سوءظن را بست. وحدت امروز کشور مقدمه هر رفتار حاکمیت و مردم در منطقه 

است.«
کل یوم عاشورا

 امیرحسین یزدان پناه با انتشار تصویری 
از مقتل سیدحسن نصرالله نوشت: »شیعه 
واقعی وقتی با ۷۲ نفر مقابل لشکر ۳۰هزار 
نفری قرار می گیره، جوری می جنگه که 
دشمن برای از پا درآوردنش هزاران تیر و 
نیزه و سنگ و... پرتاب کنه، شیعه به درد 
بخور برای امام زمان یعنی کسی که نمیگه 
من چند نفر، چند سلاح، چقدر پول و... دارم 
و دشمن چقدر؛ به جاش جوری می جنگه 
که برای حذفش باید ۸۵ بمب پرتاب کنند؛ 

حکایت شیعه و گودال قتلگاه، جاری در همه زمان ها و مکان هاست.«
فریب »آتش بس«

 احسان منصوری: »در روزهایی که بایدن به صورت علنی با جنگ علیه لبنان 
مخالفت می کرد، سازمان سیا در طراحی ترور فرماندهان حزب الله با موساد همکاری 
می کرد و ارتش آمریکا سلاح های موردنیاز را برای اسرائیل تامین می کرد. کل محور 

مقاومت را به امید آتش بس فریب دادند تا اسرائیل کارش را بی دردسر تمام کند.«
فداکاری در خون مردم لبنان

 حسین کازرونی با انتشار این تصاویر از مردم لبنان نوشت: »همبستگی در لبنان 
به اوج خود رسیده است. درهای منازل به روی مردم جنوب و ضاحیه باز شده است. 
مناطق اهل سنت، مسیحی و دروزی میزبان شیعیان جنوب هستند. شیعیان جنوب 
هم با روحیه بالا شعار »ما سربلند برمی گردیم« را سر می دهند. تجربه این را بارها 

داشته اند. فداکاری در خون این مردم است.«
مزار دسته جمعی

 595 شهید
 الهام عابدینی با انتشار این تصویر 
نوشت: »چه تصویری گویاتر از این 
برای جنایت های رژیم صهیونیستی 
در غزه؟ ۵۹۵ شهید در یک گور 

جمعی«
خاکریز و خط دفاع از امت اسلامی

 علیرضا تقوی نیا: »حزب الله خاکریز و خط اول دفاع از امت اسلامی و ایرانه؛ نباید 
به هیچ قیمتی فروبپاشه؛ یکی از دلایل حساسیت امام خامنه ای و اعلان فرمان جهاد 

برای حمایت از حزب الله همین نکته است.« 

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

هلن  طوفان  کشته شدگان  تعداد 
به درنوردیده  را  آمریکا  جنوب غرب   که 

۱۱۱ نفر رسیده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
سی بی اس نیوز گزارش داد که تعداد کشته شدگان 
طوفان هلن که جنوب غرب آمریکا را درنوردید به 
۱۱۱ نفر رسیده است. براساس گزارش آرتی، این کانال گفت: تعداد تلفات ناشی از 
طوفان در سراسر جنوب غرب کشور از ۱۰۰ نفر گذشت و طوفان هلن حداقل ۱۱۱ 
نفر را کشت. از سویی دیگر وب سایت نظارتی PowerOutage.us اضافه کرد که بیش از 
دومیلیون نفر در ایالت های ویرجینیا، کارولینای شمالی، کارولینای جنوبی، جورجیا 
و فلوریدا هنوز بدون برق هستند. شرکت های بیمه و کارشناسان گفتند که ممکن 
است این طوفان ۱۵میلیارد تا بیش از ۱۰۰میلیارد دلار خسارت ایجاد کرده باشد. جو 
بایدن رئیس جمهور آمریکا یکشنبه اوضاع ناشی از طوفان هلن را »تراژیک« خواند. 
کاخ سفید نیز اعلام کرد که بایدن هفته جاری از مناطق طوفان زده بازدید خواهد کرد.

افزایش 
کشته های طوفان 

به ۱۱۱ نفر 

آمریکا

سخنگوی قوه قضائیه گفت: وقوع جرم 
اختصاص به اتباع ندارد و در همه بخش ها به 
خصوص در حاشیه ها به دلیل اینکه امکانات 
کمتر و محرومیت ها بیشتر است، ممکن است 

جرم اتفاق بیفتد.
به گزارش ایسنا، اصغر جهانگیر درباره ساماندهی 
اتباع غیرایرانی در کشور در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: در این زمینه از سازمان ملی مهاجرت دعوت 
کردیم و جلسات مشترکی با آنها تشکیل شد. 
درخصوص اینکه چگونه می توان از حضور اتباع به 
عنوان فرصت های کشور استفاده کرد و خدایی نکرده 

اگر تهدید و یا ضعفی وجود دارد، چگونه می توان آنها 
را برطرف کرد.

جهانگیر افزود: در حال حاضر سازمان ملی 
مهاجرت در این خصوص برنامه کاملی را دنبال 
می کند. ما نیز در حوزه معاونت اجتماعی تلاش 
می کنیم متناسب با وظایفی که داریم به آنها کمک 

کنیم.
وی درباره تحصیل کودکان اتباع بیان داشت: 
کودکان اتباع که در حال حاضر در جامعه ما حضور 
دارند، به موازات کودکان ایرانی از تحصیلات رایگان 
بهره مند می شوند و از این تحصیلات می توانند 

استفاده کنند. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم قوه قضائیه خاطرنشان کرد: در هر صورت 
وظیفه اصلی رسیدگی به مسائل اتباع، مربوط 
به دولت است و ضابطان به ویژه نیروی انتظامی 
در این زمینه برنامه های خوبی برای ساماندهی 
و شناسنامه دار کردن اتباع دارند. بازگرداندن 
اتباعی که به صورت غیرمجاز در کشور هستند از 
موضوعاتی است که دولت آن را دنبال می کند. در 
هر بخشی هم که به قوه قضائیه نیاز داشته باشند و 
همچنین به معاونت اجتماعی قوه قضائیه ما نیز این 
آمادگی را داریم که به آنها کمک کنیم تا ان شاءالله 

این حوزه سروسامان بهتری بگیرد.
جهانگیر درباره پیشگیری از وقوع جرم در حاشیه  
شهرهای بزرگ مانند تهران گفت: وقوع جرم اختصاص 
به اتباع ندارد و در همه بخش ها ممکن است جرم اتفاق 
بیفتد، به خصوص در حاشیه ها به دلیل اینکه امکانات 
کمتر است و محرومیت ها بیشتر است، گاهی اوقات 
ممکن است ما شاهد برخی از جرائم باشیم. این مسئله 
به صورت خاص به اتباع بازنمی گردد و می تواند شامل 
همه از جمله اتباع هم باشد. فعالیت هایی که ما در 
حوزه پیشگیری از وقوع جرم در حوزه حاشیه نشینی 

انجام می دهیم، شامل همه افراد می شود.

سخنگوی قوه قضائیه:

وقوع جرم اختصاص به اتباع ندارد

صبح دیروز حکم اعدام دو سارق مسلح 
پس از طی روال قانونی در شهرستان خمین 

به اجرا درآمد. 
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه،حکم دو 
سارق مسلح و عاملان شهادت شهید ستوان دوم 

»مرتضی براتی« در شهرستان خمین اجرا شد.
برخورد قاطع و عدم تخصیص هرگونه ارفاقات 
قانونی به مجرمان جرایم خشن و خطرناک که امنیت 
مردم را به خطر می اندازند، همواره از تاکیدات رئیس 

قوه قضائیه به مسئولان قضائی بوده است. 

در همین راستا صبح دیروز حکم اعدام دو 
سارق مسلح پس از طی روال قانونی در شهرستان 

خمین به اجرا درآمد. 
دادستان شهرستان خمین در رابطه با جزئیات 
پرونده گفت: طبق گزارش ماموران انتظامی بامداد 
روز ۲۵ آذرماه سال ۱۳۹۹، سارقان مسلح در 
شهرستان خمین با ماموران پلیس درگیر و با 
دو دستگاه خودرو از محل متواری می شوند. در 
جریان تعقیب و  گریز سارقان در میدان حجاب 
شهرستان خمین به سمت ماموران پلیس شلیک 

می کنند که منجر به شهادت ستوان دوم مرتضی 
براتی می شود.

ابراهیم گمیزی افزود: سارقان از محل متواری 
می شوند که با دستورات قضائی و اقدامات پلیسی، 
متهمان در نهایت در استان های دیگر شناسایی 

و دستگیر شدند.
گمیزی با بیان اینکه متهمان پرونده چندین 
فقره سابقه سرقت داشتند، ادامه داد: پس از 
دستگیری سارقان، کیفرخواست بعد از انجام 
تحقیقات در تاریخ ۶ بهمن ماه سال ۱۴۰۰ به 

اتهام محاربه و افساد فی الارض صادر و پرونده به 
دادگاه ارسال شد. دادگاه پس از انجام تشریفات 
قانونی با حضور وکلای متهمان برگزار شد و در 
نهایت دو نفر از متهمان به اتهام مشارکت در 
محاربه از طریق تیراندازی و از بین بردن امنیت 
راه ها به اعدام محکوم شدند. حکم متهمان به 
دیوان عالی کشور ارسال شد که حکم صادره عیناً 

تایید و ابرام شد.
وی ادامه داد: حکم این متهمان صبح دیروز 

۹ مهرماه در ملأعام اجرا شد.

برخورد قاطع با برهم زنندگان امنیت جامعه

۲ سارق مسلح در شهرستان خمین در ملأعام اعدام شدند

محکومیت ۱۱۳ میلیارد تومانی یک شرکت روغن کشی 
برای عرضه خارج از شبکه

مدیرکل روابط عمومی تعزیرات حکومتی از محکومیت 
هزار و ۱۳۱میلیارد ریالی شرکتی متخلف برای عرضه خارج 

از شبکه روغن مصرفی خانوار خبر داد.
به گزارش سازمان تعزیرات حکومتی، شهرام محسنی گفت: 
پرونده عرضه خارج از شبکه ۱۰میلیون و ۸۷۸هزار کیلوگرم انواع 
روغن نباتی به ارزش هزار و ۱۳۱میلیارد ریال در یکی از شعب 
تعزیرات حکومتی رسیدگی شد. شعبه پس از بررسی مدارک موجود 
و ارائه نشدن مستندات قانونی، تخلف عرضه خارج از شبکه را محرز 
و شرکت متخلف را به پرداخت هزار و ۱۳۱ میلیارد ریال جریمه 

نقدی معادل یک برابر ارزش تخلف محکوم کرد.
وی افزود: پرونده تخلف این شرکت تولید روغن با گزارش 
شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران برای رسیدگی به 

تعزیرات حکومتی ارسال شده بود.

آغاز فعالیت سامانه بارشی در کشور 
از امشب

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
وضع هوای سازمان هواشناسی از بارش باران در برخی نقاط 

کشور و وزش باد شدید در بعضی استان ها خبر داد.
صادق ضیائیان به ایسنا گفت: سه شنبه آسمان در غالب مناطق 
کشور صاف خواهد بود. اواخر وقت سه شنبه با گذر امواج تراز 
میانی از شمال غرب به تدریج بارش در استان های آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی و شمال کردستان آغاز خواهد شد. همچنین 
چهارشنبه بارش در در برخی نقاط شمال غرب کشور ادامه خواهد 
داشت و پنجشنبه و جمعه در شمال شرق آذربایجان شرقی، اردبیل 

و سواحل دریای خزر بارش پراکنده رخ خواهد داد.
ضیائیان افزود: تا پنجشنبه در نیمه غربی دامنه های جنوبی 
البرز، برخی نقاط در جنوب نوار شرقی و شمال شرق کشور و 
جمعه در نوار شرقی و برخی نقاط در مرکز کشور وزش باد 
شدید رخ می دهد که در مناطق مستعد پدیده گرد و خاک دور 

از انتظار نیست.
وی ادامه داد: سه شنبه خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان 

مواج و متلاطم خواهد بود.
تجربه سردترین 8 مهر پایتخت در 50 سال اخیر

این مسئول سازمان هواشناسی درباره کاهش دمای روز 
یکشنبه تهران اظهار داشت: روز یکشنبه ۸ مهر دمای حدود 
۱۱ درجه در مهرآباد به ثبت رسید و در طول ۵۰ سال گذشته 
هیچ وقت ۸ مهر چنین دمایی را در تهران تجربه نکردیم. روزهای 
قبل و بعد از این تاریخ روزهای سردتری را هم تجربه کردیم، 
اما اگر بخواهیم روز ۸ مهر را در ۵۰ سال گذشته مقایسه کنیم، 

هیچ وقت چنین سرمایی به ثبت نرسیده بود.
کاهش  تهران  در شهر  برای جمعه  گفت:  وی 
دما خواهیم داشت؛ البته تا آخر هفته افزایش دما و از 
 پنجشنبه و جمعه روند کاهش دما را پیش رو خواهیم

داشت.

وزیر کشور:

کمبود ظرفیت  در حوزه درمان معتادان متجاهر نداریم
وزیر کشور گفت: ظرفیت های خوبی 
برای حوزه درمان معتادین متجاهر ایجاد 
شده است و امروز کمبود ظرفیتی نداریم.

به گزارش ایسنا، اسکندر مؤمنی در نخستین 
نشست تخصصی معاونان، مشاوران و مدیران 
کل و دبیران شورای هماهنگی مبارزه با 
موادمخدر استان های سراسر کشور با اشاره به 
لزوم همکاری  میان وزارت کشور، ستاد مبارزه 
با موادمخدر و وزارت آموزش وپرورش، اظهار 
داشت: فرصت بزرگی فراهم شده تا همکاری 
میان آموزش وپرورش، وزارت کشور و ستاد 
مبارزه با موادمخدر، گام های بزرگی را در جهت 
حل این معضل فراهم کند. باید این سه دستگاه 
را یک ساختار ببینیم و از این زمینه به بهترین 
شکل استفاده کنیم. به همکارانم در ستاد مبارزه 
با موادمخدر توصیه و تأکید می کنم که اگر در 
حوزه پیشگیری معطوف به تعامل هدفمند و 
با برنامه، با آموزش وپرورش شویم، می توانیم 
بگوییم که ۹۰درصد اهداف مان در این حوزه 

را محقق کرده ایم و همین یک برنامه می تواند 
تاثیرات بسیار زیادی داشته باشد.

مؤمنی با اشاره به حضور ۱۶میلیون دانش آموز 
در سراسر کشور افزود: این دانش آموزان به همراه 
والدین خود ظرفیت بسیار مهمی را شکل 
می دهد، ظرفیتی که با برنامه و هدفمند 
می توان استفاده خوبی از آن کرد. با نگاه 
ویژه به جامعه دانش آموزان، اولیاء، معلمین و 
مسئولین آموزش وپرورش می توانیم دستاوردهای 
بزرگی را در حوزه آسیب های اجتماعی رقم 
بزنیم؛ لذا باید اولویت ما ظرفیت بزرگ وزارت 
آموزش وپرورش باشد. سامانه شاد با روزی 
۱۰میلیون بازدید کننده خود ظرفیت بزرگی است 

که باید مورد بهره برداری قرار گیرد.
وزیر کشور ادامه داد: خوشبختانه ظرفیت های 
خوبی برای حوزه درمان معتادین متجاهر ایجاد 
شده است و امروز کمبود ظرفیتی نداریم؛ اما اگر 
درمان هدفمند نباشد، معتادان از چرخه درمان 
خارج نمی شوند و معتادین جدید به آنها اضافه 

خواهند شد. به همین ترتیب هرچه ظرفیت ایجاد 
کنیم باز هم کم خواهد بود.

مؤمنی تاکید کرد: باید در مسیر درمان 
از روش ها و داروهای جدید بهره بگیریم باید 
نوع درمانی را مدنظر قرار دهیم که اعتماد به 
نفس لازم را ایجاد می کند؛ لذا باید موفق ترین 
شیوه های درمان احصا و مورد توجه قرار گیرد. 
باید بر روی موضوع درمان کار ویژه ای صورت 

گیرد.
وی بیان داشت: در حوزه مقابله نیز باید همه 
ابعاد آن ادامه پیدا کند و در این حوزه نیز باید 
از تکنولوژی های روز بهره بگیریم. از سوی دیگر 
باید توجه ویژه ای به ظرفیت برنامه هفتم داشته 
باشیم. برنامه ای که شروع کار آن با شروع کار 
دولت و مجلس شورای اسلامی همزمان شده 
و در این برنامه ظرفیت های خوبی پیش بینی 
شده که باید در حوزه برنامه و بودجه و سایر 
بخش ها تکالیف خود را نسبت به برنامه به دقت 

انجام دهیم.

قاتل های  با  افزایش شمار قتل هایی 
کودک و نوجوان، جامعه انگلیس را با چالشی 

مرگبار مواجه کرده است.
به گزارش خبرگزاری میزان، وقوع مکرر 
حوادث قتل با قاتلان کودک و نوجوان در 
انگلیس افزایش یافته و این پرسش جدی را برای 

کارشناسان و مردم این کشور مطرح کرده است: قتل در انگلیس یک امر عادی 
شده یا سن ارتکاب قتل کاهش یافته است؟ کی یرِ استارمر، نخست وزیر فعلی و 
دادستان ارشد سابق انگلیس درپی وقوع قتل های اخیر به ویژه قتل انجام شده به 
دست یک نوجوان ۱۲ساله، گفت: از این پرونده تا حد زیادی شوکه شده ام؛ باور 
کردن اینکه قتلی به این شکل وحشیانه از سوی نوجوان ۱۲ساله انجام شود، سخت 
است. وقوع پرتکرار چند قتل با قاتل های کودک و نوجوان در انگلیس در ماه های 
اخیر این موضوع را بیش از همیشه در کانون توجه قرار داده است؛ قتل هایی که 
ازسوی کودکان انجام می شوند، بیش از همیشه جامعه انگلیس را وحشت زده کرده اند. 
به گزارش اسکای نیوز، تجزیه و تحلیل داده های موجود در دفتر آمار ملی انگلیس 
نشان می دهد که تعداد قاتل های کودک و نوجوان در این کشور از سال ۲۰۰۶ در 
مسیر افزایش حرکت کرده است و همچنان افزایش می یابد. در عین حال، درصد 
محکومیت های ناشی از ارتکاب قتل برای افراد زیر ۱۶ سال در مقایسه با دیگر 
سنین در انگلیس طی ۱۰ سال دو برابر شده است. یک کارشناس جرم شناسی در 
انگلیس می گوید که خشونت جدی در میان کودکان و نوجوانان افزایش یافته است 
و سطوح خشونت شدیدی بین کودکان افزایش نگران کننده ای را نشان می دهد. به 
گفته برخی از کارشناسان، بسیاری از خشونت های انجام شده به دست کودکان و 
نوجوانان با تلاش مقام های انگلیسی پنهان می مانند و فقط برخی از آنها امکان 
رسانه ای شدن می یابند. یک روانپزشک انگلیسی که با کودکان مرتکب جنایت های 
جدی کار می کند، می گوید: ما هنوز نمی دانیم سن قتل کاهش یافته و قاتلان جوان تر 
شده اند یا جرایم خشونت آمیز در این رده سنی در حال افزایش است. این روانپزشک 
که شواهد کارشناسی را در پرونده های قضائی مربوط به قتل، خشونت جدی و 
تروریسم ارائه و به تازگی خاطرات خود را با عنوان »ذهن جنایتکار« منتشر کرده 
است، می گوید: خشونت فراتر از باند ها در حال گسترش است؛ جامعه تقسیم شده 
ما از زمان همه گیری کرونا از یک بحران وجودی رنج می برد؛ ضمن اینکه کاهش 
خدمات برای جوانان به دلیل ریاضت اقتصادی به عنوان یک عامل بالقوه بر این روند 
مؤثر هستند. انگلیس در سال های اخیر با رشد قابل توجهی در جنایت با چاقو به 
دست کودکان و نوجوانان نیز مواجه شده است؛ این جنایت ها به حدی افزایش 
یافته اند که از آن به عنوان همه گیری جنایت با چاقو در انگلیس یاد می شود. لندن، 
پایتخت انگلیس به دلیل مواجهه با نرخ بالایی از این جنایت ها، به پایتخت قتل 

کودکان و نوجوانان اروپا معروف شده است.

افزایش
شمار

 کودکان قاتل

انگلیس

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( شهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی  یک مرحله ای 
 به شماره ۲۰۰۳۱۰۲۵۸۴۰۰۰۰۴۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر

واگذار می نماید.

۱- متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۰ 
لغایت ۱۴۰۳/۷/۱۵تا ساعت ۱۷به سایت سامانه 
آدرس به  )ستاد(  دو لت  الکترونیکی   تدارکات 

 )https://www.setadiran.ir/setad/cms(
مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.

2- متقاضی موظف است تا ساعت۱۱مورخ ۱۴۰۳/۷/۲۸ 
 نسبت به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت 

» الف ، ب ، ج« در سامانه ستاد اقدام نمایند.
۳- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، 
 ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۷/۲۹، اصل ضمانتنامه بانکی

یا فیش واریزی را به امور قراردادها سازمان به 
آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – سازمان 
یک« شماره  اداری  ساختمان  زهرا)س(   بهشت 

تحویل نمایند.
4- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارائه پیشنهاد به 
منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه 
 بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات

مختار است.

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره ۱۴۰۳/۴۲

مبلغ سپرده شرکتموضوع مناقصهردیف
در مناقصه به ریال

مدت 
قرارداد

مبلغ تقریبی 
شرایط متقاضیانبرآورد به ریال

۱
انجام عملیات بهسازی 

مجتمع بهشت نوشهر واقع 
در امیررود

۶۲۴۴.۱۳۴.۱۶۵.۲۴۹ ماه۱۲.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰

دارا بودن رتبه ۵ رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه. 
دارا بودن ظرفیت آزاد مجاز کاری

)تعدادکار/سقف ریالی(
دارای کارت پیمانکاری

دارای اعتبار از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران 
عضویت در سامانه ثنا.

بانک سپه منطقه سیستان و بلوچستان در نظر دارد املاک و مستغلات 
تحت اختیار خود به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده سراسری، با جزئیات 
مندرج در اسناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی 

به شماره مزایده ۲۰۰۳۰۰۴۷۹۴۰۰۰۰۰۵ به فروش برساند.
* تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت۸:۰۰ صبح روز 

سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰
* آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۹ روز پنجشنبه 

به تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۹
* آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز یکشنبه به تاریخ 

۱۴۰۳/۰۷/۲۹

* تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت ۹ صبح روز دو شنبه 
به تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۳۰

* تاریخ اعلام برنده: ساعت ۹ صبح روز سه شنبه به تاریخ 
 ۱۴۰۳/۰۸/۱

* تاریخ بازدید: از ساعت ۹ صبح روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ 
لغایت ساعت ۱۵ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۷/۲۹ 

 بازدید در ایام برگزاری مزایده همه روزه به جز روزهای تعطیل از 
ساعت ۹:۰۰ لغایت ۱۳ و پنجشنبه ها تاساعت ۱۲ مقدور می باشد.(

نحوه فروش: نقد / نقد و اقساط
توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در آگهی نوبت دوم 
و در روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۵ در روزنامه کثیر الانتشار 

سراسری و محلی منتشر و یا در سایت بانک سپه به نشانی 
الکترونیکی www.banksepah.ir / ta مندرج میگردد و تا 
پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می باشد، توجه 

فرمایید.
توضیحات و شرایط:

متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به 
توضیحات مندرج در شرایط مزایده می توانند هماهنگی های لازم را 

به عمل آورند.
شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( مقدور میباشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و 
دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، 

ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزاید ه گران 
محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

 علاقه مندان به شرکت در مزایده میبایست جهت ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت نام سامانه ستاد با شماره 
۱۴۵۶ تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه 
نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و 
نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی 
شناسه آگهی: ۱۷9۷42۱ و انتخاب می باشد. م الف: 9۳۸  

بانک سپه 
دایره املاک منطقه سیستان و بلوچستان

شماره  پلاک هماهنگی آدرسردیف
وضعیت سهم بانکاعیانعرصهنوع کاربرینوع ملکثبتی

قیمت پایه طبقهپارکینگملک
توضیحاتنحوه فروشکارشناسی)ریال(

۱
زاهدان  خیابان مصطفی 

خمینی )ره( حدفاصل خیابان 
امیر المومنین )ع( و شریعتی

مدیریت 
شعب منطقه 
۴۷۶/۱)دایره املاک(

۲۳۱۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ طبقهنداردتخلیهشش دانگ۲۰۸.۹۴۲۴۷.۶۴تجاریساختمان۴۷۶/۷

نقد
یا ۱۰ درصد نقد الباقی 

اقساط ۶۰ ماهه
در قالب انعقاد قرارداد

فروش اقساطی در قبال
ترهین ملک

ساختمان دو طبقه ) همکف با کاربری تجاری به مساحت ۲۰۹.۸۱ و زیر زمین با کاربری انبار 
تجاری به مساحت ۲۷.۵ متر مربع ( دارای دو سند مجزا به متراژ عرصه ۹۲.۶۴ متر مربع 
و ۱۱۶.۳ متر مربع که پایانکار تجاری به صورت کلی و به متراژ کل عرصه اخذ شده است.

جنس کف تکه سرام و دیوارها تا زیر سقف MDF جنس سقف تایل گچی ۶۰*۶۰  میباشد . 
قیمت پایه بر اساس وضعیت موجود ملک  ارزیابی شده است و ملک موصوف از حد جنوب به 
صورت مورب به اندازه های ۵.۵ و ۵.۴ تعریض دارد که در زمان اجرای طرح میبایست رعایت 
گردد. لذا ملک موصوف با مشخصات و جزئیات وضعیت موجود به فروش میرسد و انتقال سند 

بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.

مزایده سراسری املاک مازاد برنیاز بانک سپه
 )نوبت اول(

» املاک مورد مزایده«

رئیس سازمان غذا و دارو 
از افزایش توزیع شیرخشک 
در کشور خبر داد و تاکید کرد: 
برندهای مختلف شیرخشک 
قابلیت  یکسان،  کاربرد  با 
جایگزینی با هم دارند و الزامی 
به استفاده از یک برند خاص 

نیست.
به گزارش سازمان غذا و 
گفت:  محمدی  سیدحیدر  دارو، 
در هفت روز گذشته، ۴۲۶هزار 
عدد انواع ببلاک و ۵۳۳هزار عدد 
انواع آپتامیل توزیع شده است 

و این روند ادامه دارد. به این 
ترتیب، در مجموع یک میلیون 
عدد از محصولات شرکت پودر 
شیر مشهد توزیع شده است و 
این توزیع همچنان ادامه خواهد 
داشت چرا که تولید با حداکثر 

ظرفیت در حال انجام است.
محمدی افزود: به دلیل وجود 
خلأهایی در بازار، عطش بازار 
زیاد شده و از مردم درخواست 
می شود تا حد امکان بر استفاده 
از برندهای خاص اصرار نداشته 
روز  از ۱۰  همچنین  باشند. 

پیش تاکنون، سه میلیون قوطی 
شیرخشک از برندهای مختلف 
توزیع شده است و ظرفیت تولید 
شیرخشک در کشور بیش از 

نیاز است.
تولید ۱۹5هزار دُز واکسن ایرانی 

آنفلوانزا 
رئیس  اینکه،  دیگر  خبر 
سازمان غذا و دارو در مورد 
وضعیت واکسن آنفلوانزا گفت: 
شرکت تولید کننده داخلی تا این 
لحظه حدود ۱۹۵هزار دُز واکسن 
آنفلوانزا برای تزریق به گروه های 

پرخطر تحویل معاونت بهداشت 
داده است.

خبرگزاری  گزارش  به 
افزود:  محمدی  صداوسیما، 
در رصدی که انجام داده ایم، 
واکسن هم در داروخانه ها 
و هم در شرکت های پخش 
برای فروش موجود است. 
قرار است حداقل ۲۰۰هزار دُز 
دیگر از واکسن تولید داخل 
نیز برای توزیع در داروخانه ها 
در اختیار شرکت های پخش 
قرار گیرد و منتظریم که این 
تولید کننده داخلی  را  تعداد 
حدود  همچنین  دهد.  تحویل 
۲۵۰هزار دُز واکسن خارجی 
برای مصرف گروه های پرخطر 
به معاونت بهداشت تحویل داده 

شده است.
وی اظهار داشت: امسال 
میلیون  دو  واردات  مجوز 
و ۱۰۰هزار دُز واکسن چهار 
ظرفیتی آنفلوانزا را داده ایم که 
بیش از یک میلیون و ۸۰۰هزار 
دُز آن در داروخانه های سراسر 
کشور در دسترس مردم است. 
شناسایی  برای  می توانند  مردم 
داروخانه های توزیع کننده واکسن 
آنفلوانزا، از طریق سامانه تی تک 
به نشانی mobile.ttac.ir یا با نصب 
قسمت  در  تی تک  اپلیکیشن 
دارو های کمبود، نزدیک ترین 
را  جست وجو  محل  داروخانه 

انتخاب و واکسن را تهیه کنند.
رئیس سازمان غذا و دارو، 
بیماری آنفلوانزا را یک بیماری 
تنفسی حاد واگیردار با منشأ 
ویروس خواند و گفت: تزریق 
واکسن آنفلوانزا موثرترین راه 
پیشگیری از خطرهای ناشی از 
این بیماری به ویژه برای گروه های 

پرخطر است.

رئیس سازمان غذا و دارو خبر داد

افزایش تولید شیرخشک در کشور 

وزارت  متوسطه  آموزش  معاون 
آموزش وپرورش از برگزاری آزمون 
استخدامی دبیران و هنرآموزان تا 

پایان بهمن ماه خبر داد.
محمدمهدی کاظمی در گفت وگو با 
ایسنا، با بیان اینکه در آزمون استخدامی 
سال گذشته ۲۲هزار و ۱۸۴ نفر جذب 
مقطع متوسطه و امسال نیز ۲۴هزار و ۸۸۹ 

نفر جذب شدند، گفت: برای سال آتی نیز 
پس از اخذ مجوز از سازمان امور اداری و 
استخدامی به منظور تامین نیروی انسانی 
موردنیاز مدارس در مقطع متوسطه، آزمون 

استخدامی برگزار می شود.
کاظمی با بیان اینکه ایده آل ترین روش 
جذب نیروی انسانی از طریق دانشگاه 
فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید 

رجایی است، افزود: امسال مقرر شد 
دانش آموزان حائز رتبه کشوری در جشنواره 
علمی پژوهشی پژوهش سراهای دانش آموزی 
بدون کنکور وارد دانشگاه فرهنگیان شوند.

برنامه ریزی  برای  ادامه داد:  وی 
مطلوب تر، پیشنهاد شده تا آزمون 
استخدامی دبیران و هنرآموزان تا پایان 

بهمن ماه برگزار شود.

برگزاری آزمون جدید استخدام دبیر تا پایان بهمن ماه

مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
از مسمومیت الکلی 5۷ نفر در چالوس و آمل 
خبر داد و گفت: تاکنون چهار نفر بر اثر عوارض 
شدید جان باختند  و حال پنج نفر دیگر وخیم 

است.
به گزارش تسنیم، رسول ظفرمند با اشاره 
به مراجعه ۵۷ نفر بر اثر مسمومیت الکلی به 
بیمارستان های چالوس و آمل اظهار داشت: این افراد 
با علائم کاهش هوشیاری، ضعف شدید و سرگیجه به 
این مراکز درمانی مراجعه کردند که متاسفانه چهار 

نفر بر اثر عوارض شدید جان باختند.
وی با بیان اینکه تاکنون ۱۸ نفر از این افراد برای 
پاکسازی سموم دیالیز شدند، افزود: ۲۶ نفر نیز درمان 

سرپایی شده و از بیمارستان مرخص شدند.
ظفرمند با بیان اینکه ۲۷ نفر از این افراد همچنان 
برای ادامه فرآیند درمانی بستری هستند، ادامه داد: 
پنج نفر از این افراد وضعیت عمومی خوبی ندارند و 

در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند.

مسمومیت الکلی ۵۷ نفر
در چالوس و آمل


